of 41
CXLdp
产品特点
TruAccuracy™— 端点法精度，包含非线性、迟滞、
非重复性、零点和满量程误差
坚固耐用的 ABS 外壳，支持 DIN 导轨或面板安装
LED 指示灯用于故障检查、压力变化指示或定位产品
单向和双向量程范围，最小量程可达 ±12.5Pa 差压

400-187-6586
of 43
订货代码 举例： CX4 MB2 42 P25IW –XRH
产品型号
CX3 - CXLdp 系列, ±0.25% 满量程, ± 0.03% 满量程 T.C. /°F
CX4 - CXLdp 系列, ±0.40% 满量程, ± 0.03% 满量程 T.C. /°F
CX4CX8 - CXLdp 系列, ±0.80% 满量程, ± 0.03% 满量程 T.C. /°F
压力接口
F01 - 1/8 NPT 内螺纹
MB2 - 1/4 塔型接头 MB2
输出信号
10 - 0-10 Vdc (可现场切换为0-5 Vdc 输出)
42 - 4-20 mA 42
压力范围
单向量程 (Pa单位适用，1 in. H2O = 250 Pa)
P1IW - 0.1 in. H2O
P2IW - 0.20 in. H2O
P25IW - 0.25 in. H2O P25IW
P4IW - 0.40 in. H2O
P5IW - 0.50 in. H2O
P6IW - 0.60 in. H2O
P75IW - 0.75 in. H2O
1IW - 1.00 in. H2O
2IW - 2.00 in. H2O
2P5IW - 2.50 in. H2O
3IW - 3.00 in. H2O
5IW - 5.00 in. H2O
10IW - 10.00 in. H2O
15IW - 15.00 in. H2O
20IW - 20.00 in. H2O
25IW - 25.00 in. H2O
50IW - 50.00 in. H2O
100IW - 100.00 in. H2O
双向量程 (Pa单位适用，1 in. H2O = 250 Pa)
P05IWL - ±0.05 in. H2O
P1IWL - ±0.10 in. H2O
P25IWL - ±0.25 in. H2O
P5IWL - ±0.50 in. H2O
1IWL - ±1.00 in. H2O
2IWL - ±2.00 in. H2O
2P5IWL - ±2.50 in. H2O
3IWL - ±3.00 in. H2O
5IWL - ±5.00 in. H2O
8IWL - ±8.00 in. H2O
10IWL - ±10.00 in. H2O
15IWL - ±15.00 in. H2O
25IWL - ±25.00 in. H2O
50IWL - ±50.00 in. H2O
选项 (如果选择了以下选项，必须在代码前面加一个 “X’’) –X__
3P - 3 点校准数据 （仅适用 CX4 和 CX8）
AH - 带防护罩及电气导管连接。图见后页。
NH - 不锈钢位号牌
NN - 纸质位号牌
RH - 9 pt. 可追溯校准证书 ( CX4 和 CX8可选， 对 CX3为标配) RH
产 品 样 本
CXLdp 微差压传感器
所有产品变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2023 Ashcroft cn. CXLdp, Rev. A, 08/23
ashcroft.com.cn
400-187-6586
of 44
尺寸 (Inch)
1.45
Ø0.16
"B2" 1/4 BARB FITTINGS
POWER
HI LO
SPANZERO
1.89